
Vyplní se automaticky

Vyplní dodavatel

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]

P
o

lo
žk

a

Název Množství

Měrná 

jednotka 

[MJ] 

Popis Vyobrazení Obchodní název + typ Fakturace 

Financováno

 z projektových 

finančních prostředků

Pokud financováno z projektových 

prostředků, pak ŘEŠITEL uvede: 

NÁZEV A ČÍSLO DOTAČNÍHO 

PROJEKTU (DODAVATEL poté uvede 

tyto údaje na faktuře)

Kontaktní osoba 

k převzetí zboží
Místo dodání 

MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 

měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 

CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 

NEVYHOVUJE
POZNÁMKA 

1 regál na knihy oboustranný 27 ks

regál na knihy oboustranný, 2150 x 800 x 600 mm vodorovné dílce tl. 25 mm, 

provedení LTD H1334 ST9 Dub Sorano světlý, pevná záda tl. 18 opatřená vrtáním pro 

podpěru police proti prohnutí, police opatřeny podpěrkami proti vysunutí police, boky 

budou mít předvrtaný rastr na přestavění polic, záda i boky pohledové, vše ohraněno 

ABS 2 mm i ze spodní strany, rektifikace, ( sestava regálů bude vždy spojena v jeden 

celek  ). 

V ceně musí být zahrnuta montáž a doprava.

viz Priloha_c._2_regaly a stoly_N-(II.)-030-2018.pdf

 položka č.1
KN - atyp 4 105,00 4 104,00 Kč 110 808,00 Kč                 VYHOVUJE

2 regál na knihy jednostranný 30 ks

regál na knihy jednostranný, 2150 x 800 x 300 mm vodorovné dílce tl. 25 mm, 

provedení LTD H1334 ST9 Dub Sorano světlý, pevná záda tl. 18 opatřená vrtáním pro 

podpěru police proti prohnutí, police opatřeny podpěrkami proti vysunutí police, boky 

budou mít předvrtaný rastr na přestavění polic, záda i boky pohledové, vše ohraněno 

ABS 2 mm i ze spodní strany, rektifikace, ( sestava regálů bude vždy spojena v jeden 

celek  ). 

V ceně musí být zahrnuta montáž a doprava.

viz  Priloha_c._2_regaly a stoly_N-(II.)-030-2018.pdf

 položka č.2
KN - atyp 3 105,00 3 104,00 Kč 93 120,00 Kč                   VYHOVUJE

3 stůl studijní 18 ks

stůl studijní  735 x 900 x 600 mm, deska  tl. 25 mm provedení LTD H1334 ST9 Dub 

Sorano světlý,  kovová rámová podnož válcové nohy RAL 9006 struktura, rektifikace. 

V ceně musí být zahrnuta montáž a doprava.

viz  Priloha_c._2_regaly a stoly_N-(II.)-030-2018.pdf

 položka č.3

KN - atyp. Provedení podnože: kovová rámová 

podnož čtvercové nohy RAL 9006
2 000,00 1 999,00 Kč 35 982,00 Kč                   VYHOVUJE

4 stůl studijní 3 ks

stůl studijní  735 x 900 x 600 mm, deska  tl. 25 mm provedení LTD H1334 ST9 Dub 

Sorano světlý,  kovová centrální podnož  RAL 9006 struktura, rektifikace. 

V ceně musí být zahrnuta montáž a doprava.

viz  Priloha_c._2_regaly a stoly_N-(II.)-030-2018.pdf

 položka č.4
KN - atyp 3 000,00 2 999,00 Kč 8 997,00 Kč                     VYHOVUJE

5 stůl konferenční 1 ks

stůl konferenční 550 x 900 x 600 mm, deska  tl. 25 mm provedení LTD H1334 ST9 Dub 

Sorano světlý,  kovová rámová podnož válcové nohy RAL 9006 struktura, rektifikace. V 

ceně musí být zahrnuta montáž a doprava.

viz  Priloha_c._2_regaly a stoly_N-(II.)-030-2018.pdf

 položka č.5

KN - atyp. Provedení podnože: kovová rámová 

podnož čtvercové nohy RAL 9006
1 720,00 1 719,00 Kč 1 719,00 Kč                     VYHOVUJE

6 Pracovní místo pro obsluhu knihovny 1 ks

Pracovní místo pro obsluhu knihovny, provedení LTD H1334 ST9 Dub Sorano světlý, 

hrany ABS 2 mm - ohraněno i ze spodní strany, + plastové kluzáky, sestava je složena z 

pracovního stolu, skříňky s dveřmi a skříňkou pro letáky, vše bude spojeno v jeden 

celek, bez židle. 

V ceně musí být zahrnuta montáž a doprava.

viz  Priloha_c._3_pracovni_misto_N-(II.)-030-2018.pdf
KN - atyp NE 18 000,00 17 960,00 Kč 17 960,00 Kč                   VYHOVUJE

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 

CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

268 705,00 Kč

Nábytek pro ZČU  (II.) 030 - 2018 (N-(II.)-030-2018)

Priloha_c._1_Kupni_smlouvy_technicka_specifikace_N-(II.)-030-2018

  Zakázka se bude realizovat 

pouze v případě přidělení 

projektových financí.

Na dokladech k části z listu  

"regály a stoly" uvádět "Podpora 

rozvoje studijního prostředí na 

ZČU   Reg. číslo projektu 

CZ.02.2.67/0.0/0.0/17_044/0008

546". 

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. xxx.

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH

268 586,00 Kč

Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, 

bude při posouzení vyřazena.

ANO

xxx

sady Pětatřicátníků 16, 

Plzeň, Filozofická a 

právnická knihovna

společná faktura

Podpora rozvoje studijního prostředí 

na ZČU,  Reg. číslo projektu 

CZ.02.2.67/0.0/0.0/17_044/0008546


